APARE:

MARȚI, JOI și SÂMBĂȚĂ.

Prețul de abonament:

Pentru Monarchie: pe 1 lună 1 cor., pe 3 luni 2 cor., pe 6 luni 6 cor., pe anul întreg 12 cor.; pentru România și statele uniunii postale: 20 franci pe an.

INSERTIUNILE

se acordă conform tarifului.

Un număr singularie 10 bani.

DRAPELUL

Lugoj, 10/23 Septembrie 1905.

Astăzi la orele 11 se vor prezenta la Maj. Sa deodată *cei patru șefi ai coaliției dietale*: conte Iuliu Andrassy, conte Aladár Zichy, baron Des. Bánffy și Francisc Kossuth.

Pentru înconjurarea ori-cărei susceptibilități a trimis cancelaria de cabinet fiecăruia direct invitarea fără mediațiunea ministrului president.